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ANEXO No. 3

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE DE 2018

(Cifras en pesos)

Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES (1)
Ingresos Fiscales

Venta de Bienes

Venta de Servicios

Transferencias y Subvenciones
Operaciones Interinstitucionales
Oftros ingresos

COSTO DE VENTAS (2)
Costo de Ventas de Bienes

GASTOS OPERACIONALES (3)

De Administracion y Operaciones

De Ventas

Deterioro, Depreciaciones Amortizaciones y Provisiones
Transferencias y Subvenciones

Otros Gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (4)

OTROS INGRESOS (5)
Otros Ingresos

OTROS GASTOS (6}
Otros Gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

FERNAN ALBERT(/CANAS LOPEZ

Contralor Mygicipal

Ao
2017

$
781,113,039

781,113,039

806,333,295
806,333,037

258

- 25,220,256

25,220,256

MARIA DEL P{LAR LO
Directora Operati

T.R.81972-T

844,312,662

850,634,308

HINCAPIE

Ao
2018

$

843,602,082

710,580

843,279,792
7,350,961

3,565

6,321,646

6,321,646

Administrativa y Financiera (e)



Cadigo

41
4105
4110

44
4428

48
4802
43808

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

ANEXO 4

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE DE 2018

(Cifras en pesos)

Concepto

INGRESOS OPERACIONALES (1)

Ingresos Fiscales
Tributarios

No tributarios

Transferencias y Subvenciones
Otras Transferencias

Otros Ingresos
Financieros
Ingresos Diversos

GASTOS OPERACIONALES (2)"' '

Administracién

Sueldos y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre Némina
Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos
Generales

Impuestos Contribuciones y Tasas

Ano
2017
$

Afo
2018
$

781,113,039

844,312,662

781,113,039
781,113,039

843,602,082
843,602,082

710,580

710,580

806,333,295

850,634,308

806,333,037

843,279,792

667,350,178

108,949,472
22,773,600

7,259,787

364,272,475
100,721,505
21,993,700
157,877,841
188,463,379
9,641,892
409,000



CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(Cifras en pesos)

53  Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones - 25,219,740 7,350,961
5360 Depreciacion de Propiedades, Planta y Equipo - 5,708,020
5366 Amortizacion de Activos Intangibles - 1,642,941

58 Otros gastos 258 3,555
5802 Comisiones 258 3,555

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (3) - 25,220,256 - 6,321,646

48 OTROS INGRESOS (4) - -

4802 Financieros - -
4808 Ingresos Diversos 5 -

58 OTROS GASTOS (5) - .

5802 Comisiones
5890 Gastos Diversos = =

» | ] 1] | ] L] 1] 1 ]
EXCEDENTE (DEFICIT) (6) - 25,220,256 - 6,321,646
FERNAN ALBERJO CANAS LOPEZ MARIA DEE PIL OAIZA HINCAPIE
Contralor Municipal Director Operativo Adminlstrativo y Financiero (e)

T.P. 81972-T



